P R O C E S S A M E N T O ,  T R A N S C R I Ç Ã O  E
GERENCIAMENTO DE ÁUDIO DE SESSÕES, COM
FUNCIONALIDADES INTEGRADAS DE AGENDA E
CALENDÁRIO,  DESTINADA  A  OTIMIZAR  OS
PROCESSOS DE DOCUMENTAÇÃO E GESTÃO DE
REUNIÕES INSTITUCIONAIS.
VALOR  ESTIMADO:  R$  10.400,00  (dez  mil  e
quatrocentos  reais).
D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :  U n i d a d e
Orçamentária:  01.001  -  Câmara  Municipal  De
Angicos; Função: 01 - Legislativa, Sub-Função: 031
- Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção Dos
Serviços  Da  Câmara;  Natureza  Da  Despesa: